АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

отдел образования Администрации Льговского района Курской области

П Р И К А З

от    25.12.2020 № 1-54

г.Льгов

О направлении обучающихся образовательных организаций

Льговского района на региональный этап всероссийской олимпиады

школьников по предметам

В соответствии с планом работы   отдела образования  Администрации

Льговского района   Курской области  и приказом комитета образования и науки

Курской области  от 21 декабря 2020г. № 1-1284, в связи с проведением

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МБОУ «Селекционная средняя общеобразовательная школа»

Льговского района Курской области  Парчиеву Т.Б.:

1.1.    Обеспечить участие:

-   Вертиковой Валентины, обучающейся 11  класса МБОУ «Селекционная

СОШ», в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников  по

обществознанию

01 февраля   2021 г., г. Курск, КГУ,

-   Лысенко Марины, обучающейся 10 класса МБУ «Селекционная СОШ», в

региональном этапе всероссийской олимпиады школьников по истории

      08 февраля  2021г., г. Курск, КГУ,

2. Директору МБОУ «Большеугонская   средняя общеобразовательная

школа» Льговского района Курской области  Мануйловой С.В.:

2.1.  Обеспечить участие:

-    Локтионовой  Анны, обучающегося  10  класса МБОУ «Большеугонская

СОШ», в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников по

обществознанию
   01 февраля   2021 г., г. Курск, КГУ.

3.   Директору МБОУ «Верхнедеревенская средняя общеобразовательная

школа» Льговского района Курской области  Лукъянчиковой  Л.В.:

3.1.   Обеспечить участие:

- Гуковой Светланы, обучающейся 11 класса МБОУ «Верхнедеревенская

СОШ», в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников по истории

08 февраля   2021г.,  г. Курск, КГУ.

4. Директору МБОУ «Марицкая  средняя общеобразовательная школа »

Льговского района Курской области  Карамышевой Н.В.:

4.1.   Обеспечить участие:

-    Гапеевой Анны, обучающейся  9   класса МБОУ «Марицкая СОШ», в

региональном этапе всероссийской олимпиады школьников по  истории

 08 февраля    2021 г., г. Курск, КГУ.

5. Директору МБОУ «Банищанская    средняя   общеобразовательная

 школа » Льговского района Курской области Сиволиной Л.А.:

5.1.   Обеспечить участие:

-    Заулиной Ксении, обучающейся   9   класса МБОУ «Банищанская

СОШ», в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников  по физике

23 января 2021г.,  г. Курск, ЮЗГУ,

-  Заулиной Ксении, обучающейся   9   класса МБОУ «Банищанская СОШ»,

в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников  по  литературе

14 января  2021г.,  г. Курск, КГУ,

6.  Директору МБОУ «Кудинцевская    средняя   общеобразовательная

 школа » Льговского района Курской области  Муравьёву А.В.:

6.1. Обеспечить участие:

-     Монашовой Людмилы, обучающейся   10    класса МБОУ

«Кудинцевская СОШ», в региональном этапе всероссийской олимпиады

школьников  по  литературе

14 января  2021г.,  г. Курск, КГУ.

7.  Директору МБОУ « Шерекинская    средняя   общеобразовательная

 школа » Льговского района Курской области  Хардиковой Н.В.:

7.1. Обеспечить участие:

-     Моторина Артёма, обучающегося   11    класса МБОУ «Шерекинская

СОШ», в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников  по

русскому языку

15 января  2021г.,  г. Курск, КГУ,

-        Моторина Артёма, обучающегося   11    класса МБОУ «Шерекинская

СОШ», в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников  по  ОПК

  24 февраля  2021г.,  г. Курск, КГУ.

7.  Директору МБОУ «Колонтаевская    средняя    общеобразовательная

 школа » Льговского района Курской области  Жарких М.В.:

7.1. Обеспечить участие:

-     Соболевой Виолетты, обучающейся   9     класса МБОУ «Колонтаевская

СОШ», в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников   по

биологии

   26 января  2021г.,  г. Курск, КГУ.

8.  Директору МБОУ «Кромбыковская    средняя     общеобразовательная

 школа  им. Героя Советского Союза    Г.И. Гурьева»  Льговского района

Курской области  Вертикову П.В.:

8.1. Обеспечить участие:

-     Киселёва Николая, обучающегося   11     класса МБОУ

««Кромбыковская    средняя   общеобразовательная  школа  им. Героя Советского

Союза    Г.И. Гурьева» » Льговского района Курской области, в региональном

этапе всероссийской олимпиады школьников   по немецкому языку

20 февраля  2021г.,  г. Курск, КГУ.

6.  Руководителям образовательных организаций (п. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8)

назначить ответственного за сохранение жизни  и здоровья детей в пути

следования и во время проведения мероприятия.

7.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа возложить на

заведующего МКУ «Льговский РМК (центр)» Толкачёва В.В.

8.  Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник

отдела образования Администрации

Льговского района Курской области                                                  Ю.Н. Плеханов